

**Chr. Wærumsgade ApS**  
Klaksvigsgade 12, 2. tv., 2300 København S

**CVR-nr. 39 79 41 60**

**Årsrapport**

**14. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

**Bine Malund Lind**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Chr. Wærumsgade ApS Klaksvigsgade 12, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 79 41 60
	Stiftet: 14. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 14. august 2018 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Bine Malund Lind
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	MS. Lind ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.753</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.405</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.733</b>
Skat af årets resultat	-15.213
<b>Årets resultat</b>	<b>49.520</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	49.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.520</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	4.553.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.553.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.553.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	4.697
Tilgodehavender i alt	<u>4.697</u>
Likvide beholdninger	<u>239.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.797.587</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	49.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>99.520</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.287.276
Deposita	63.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.392.276</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	31.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.429
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.791</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.698.067</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.797.587</b></u>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	14/8 2018 - 31/12 2019
	<hr/>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.674
Andre finansielle omkostninger	95.998
	<hr/> <b>101.672</b> <hr/>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	4.574.564
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<hr/> <b>4.574.564</b> <hr/>
Årets afskrivninger	-21.348
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<hr/> <b>-21.348</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<hr/> <b>4.553.216</b> <hr/>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.318.478
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.202
	<hr/> <b>4.287.276</b> <hr/>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 4.301.435 <hr/>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.461 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.553 t.kr.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS. Lind ApS, CVR-nr. 35397175 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.